

# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार-अ

वर्ष २, अंक १६(२)]

शुक्रवार, फेब्रुवारी १२, २०१६/माघ २३, शके १९३७

पुष्ठे २, किंमत : रुपये १५.००

#### असाधारण क्रमांक ३२

## प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश

#### वित्त विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १२ फेब्रुवारी २०१६

### अधिसूचना

केंद्रीय विक्रीकर अधिनियम, १९५६.

क्रमांक केविका. २०१५/प्र.क्र.१७०/कराधान-१.— केंद्रीय विक्रीकर अधिनियम, १९५६(१९५६ चा ७४) च्या कलम ८ च्या उप-कलम (५) अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन असे करणे जनिहतार्थ आवश्यक असल्यामुळे, याद्वारे, शासन अधिसूचना, वित्त विभाग क्र. मूवक. २००५/प्र.क्र. ७१/कराधान-२, दिनांक १७ ऑक्टोबर २००५, दिनांक १२ फेब्रुवारी २०१६ पासून रद्द करीत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

**रा. द. भगत,** शासनाचे उप सचिव.

#### FINANCE DEPARTMENT

Madam Cama Road, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralya, Mumbai 400 032, dated the 12th February 2016

#### **NOTIFICATION**

CENTRAL SALES TAX ACT, 1956.

No. CST. 2015/CR.170/Taxation-1.— In exercise of the powers conferred by sub-section (5) of section 8 of the Central Sales Tax Act, 1956, (74 of 1956), the Government of Maharashtra, being satisfied that it is necessary so to do in the public interest, hereby rescinds the Government Notification, Finance Department, No. VAT. 2005/CR.-71/Taxation-2, dated the 17th October 2005 with effect from 12th February 2016.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

R. D. BHAGAT,
Deputy Secretary to Government.